

Sak 5 – Innkomne saker

Sak 5.1

Forslag fra styret om å redusere antall trykte nummer av medlemsbladet pr. år

Forslag

Styret foreslår å redusere til maksimalt to trykte nummer av medlemsbladet OES i Norge pr. år. Utgivelsestidspunkter foreslås da å være etter nyttår/for påske (vår-/påskenummer) og etter Spesialen (høstnummer).

Begrunnelse

Med dagens digitale medier der nyheter og andre artikler om OES spres i rekordfart er det vanskelig og tidkrevende å finne nytt og aktuelt stoff til bladet. Når samtidig medlemmene, etter stadige oppfordringer, ikke bidrar mer enn det som har vært normen de siste årene, er det for arbeidskrevende for styret og for dyrt for klubben å opprettholde bladet i nåværende form i forhold til kvaliteten av innholdet.

Sak 5.2

Forslag fra styret om å gi styret mandat til å sette ned en komité for å kartlegge hvilke kriterier våre nabolands OES-klubber har for å formidle OES-valper, og hva som kan gjøres med dagens regler for valpeformidling i NOESK slik at vi ikke mister valpekjøpere til andre raser

Bakgrunn

Dagens etiske retningslinjer fører til at styremedlemmer ikke kan opplyse om aktuelle kull/oppdrettere med OES-valper (uten at de er formelt godkjente av klubben til formidling), når potensielle nye eiere kontakter klubben og ønsker OES valp. Dette fører til interessekonflikt for styret i forhold til å følge regler og mandat satt av årsmøtet samtidig som man ønsker å sørge for å ikke miste den potensielle valpekjøperen til andre raser på grunn av lang ventetid på formelt godkjente kull til formidling.

Forslag

Sak 5.2.1; Nedsette en komité på 3–4 personer som får mandat til å innhente informasjon fra andre OES-klubber og som skal utarbeide et forslag med forandringer som legges frem som sak til årsmøtet i 2017. Komiteen må bestå av minst ett styremedlem.

Sak 5.2.2; Styret foreslår at et av kriteriene som kan bidra positivt er å fjerne kravet om at utenlandske oppdrettere må være medlem i NOESK for å kvalifisere til valpeformidling.

Begrunnelse

NOESK ønsker å ha positiv innflytelse på, og en viss oversikt over, at valpekjøpere velger å kjøpe valper fra seriøse oppdrettere som avler på fysisk og psykisk sunne foreldredyr. Styret mener at man må revurdere tilnærming i forhold til klubbens etiske regelverk og heller sørge for kunnskap om helse og undersøkelser for sykdommer blant oppdretterne. Oppdretterne bør heller forplikte seg på generelt grunnlag ved å signere en samarbeidsavtale med klubben der oppdretter forplikter seg til å utelukkende bruke sunne og friske avlsdyr, som er undersøkt, og fri for, kjente arvelige sykdommer. Dette vil gi styret mulighet til å henvise interesserte valpekjøpere til disse oppdretterne selv om de ikke har konkrete planer om kull på aktuelt tidspunkt.

Sak 5.3

Forslag fra styret om å gjeninnføre krav om øyenlysning på avlsdyr med fri status for arvelige øyesykdommer i de etiske retningslinjene for avl

Bakgrunn

Styret mener at det er uheldig at fri status for arvelige øyesykdommer ble fjernet som et krav for avlsdyr i NOESKs etiske retningslinjer for avl.